
 

 

 
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
V  СКЛИКАННЯ VІІ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 6 грудня 2006 року  № 248 - МР 
м. Суми 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

У зв’язку з численними зверненнями мешканців будинків № 48 та № 50 по 
вул. СКД в м. Суми щодо позбавлення права користуватись відведеною                  
прибудинковою територією в повній мірі через наявність аптеки на подвір’ ї, з 
метою подолання соціальної напруги, відповідно до статті 5 Закону України «Про 
основи містобудування» та статті 12 Закону України «Про планування і забудову 
території», керуючись статтею 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Сумська міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Скасувати пункт 15 додатку №1 до рішення Сумської міської ради від         

29 жовтня 2004 року № 964-МР „Про надання згоди (дозволу) на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок та внесення змін до 
рішень Сумської міської ради” стосовно надання згоди (дозволу) на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0200 га для 
будівництва аптеки по вул. СКД, 50 приватному малому підприємству «Аптека 
КіАВО». 

2. Скасувати пункт 18 додатку до рішення Сумської міської ради від 30 
березня 2005 року № 1152-МР «Про надання в оренду земельних ділянок 

Про скасування пункту 15 додатку №1 до 
рішення Сумської міської ради від 29 
жовтня 2004 року № 964-МР „Про надання  
згоди (дозволу) на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради”, скасування пункту 
18 додатку до рішення Сумської міської 
ради від 30 березня 2005 року № 1152-МР 
„Про надання в оренду земельних ділянок 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” та скасування 
пункту 3 додатку до рішення Сумської 
міської ради від 20 липня 2005 року                    
№ 1322-МР «Про затвердження договорів 
оренди земельних ділянок» 



підприємствам, установам, організаціям і підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради» стосовно надання в оренду земельної ділянки площею 
0,0200 га під будівництво аптеки по вул. СКД, 50 терміном на 10 років 
приватному малому підприємству «Аптека КіАВО». 

3.Скасувати пункт 3 додатку до рішення Сумської міської ради від 20 липня 
2005 року № 1322-МР «Про затвердження договорів оренди земельних ділянок». 
           4. Організацію виконання цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Бойка С.О. 

 

 

 

 

Міський голова          Г. М. Мінаєв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


